

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	специализированные выездные бригады скорой медицинской помощи (5 бригад)																						
1003А	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1004А (1003А)	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1005А (1003А)	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1006А (1003А)	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1007А (1003А)	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1008А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1009А (1008А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1010А (1008А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1011А (1008А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1012А (1008А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Общепрофильные фельдшерские выездные бригады скорой медицинской помощи (8 бригад)																						
1013А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1014А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1015А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1016А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1017А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1018А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1019А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1020А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1021А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1022А (1013А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1023A (1013A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1024A (1013A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1025A (1013A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1026A (1013A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1027A (1013A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Оперативное отделение																						
1028	Заведующий оперативным отделением-врач скорой меди- цинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029	Старший фельдшер <i>CALL-центр</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030A	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1031A (1030A)	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1032A (1030A)	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1033A (1030A)	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1034A	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1035A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1036A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1037A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1038A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1039A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	галам скорой медицинской помощи																						
1052A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
1053A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
1054A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
1055A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
1056A (1034A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
1057A	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
1058A (1057A)	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
1059	Медицинский брат по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		
	1-я подстанция скорой медицинской помощи																						
1060	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
1061	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
1062A	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
1063A (1062A)	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
1064A	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1065A (1064A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1066A (1064A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1067	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1069	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Водитель мототранспортных средств (фельдшер)	3.2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Специализированные выездные бригады скорой медицинской помощи анестезиологической помощи (2 бригады)																						
1071A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1072A (1071A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1073A	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1074A (1073A)	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1075	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Общепрофильные врачебные выездные бригады скорой медицинской помощи (5 бригад)																						
1076A	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1077A (1076A)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1078A (1076A)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1079A (1076A)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1080A (1076A)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1081A	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1082A (1081A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1083A (1081A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1084A (1081A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1085A (1081A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Общепрофильные фельдшер- ские выездные бригады скорой медицинской помощи (8 бри- гад)																						
1086A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1087A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1088A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1089A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1090A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1091A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1092A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1093A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1094A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1095A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1096A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1097A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1098A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1099A (1086A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1100	Медицинский брат	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1101	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	2-я подстанция скорой меди- цинской помощи																						
1102	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1113A)	скай помощи																						
1123A (1113A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1124A (1113A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1125A (1113A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1126A (1113A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1127A (1113A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	3-я подстанция скорой меди- цинской помощи																						
1128	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепрофильные врачебные выездные бригады скорой ме- дицинской помощи (4 бригады)</i>																						
1129A	Врач скорой медицинской по- мощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1130A (1129A)	Врач скорой медицинской по- мощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1131A (1129A)	Врач скорой медицинской по- мощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1132A (1129A)	Врач скорой медицинской по- мощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1133A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1134A (1133A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1135A (1133A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1136A (1133A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Общепрофильные фельдшер- ские выездные бригады скорой медицинской помощи (7 бри- гад)</i>																						
1137A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1138A (1137A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1139A (1137A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1140A (1137A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1141A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1137A)	ской помощи																						
1142A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1137A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1143A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1137A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1144A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1137A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1145A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1137A)	4-я подстанция скорой меди- цинской помощи																						
1146	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильные фельдшер- ские выездные бригады скорой медицинской помощи (3 брига- ды)																						
1149A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1150A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1149A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1151A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1149A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1152A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1149A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1153A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
(1149A)	5-я подстанция скорой меди- цинской помощи																						
1154	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильные врачебные выездные бригады скорой медицинской помощи (1 бригада)																						
1157	Врач скорой медицинской по-	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дицинской помощи (3 бригады)																						
1176А	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1177А (1176А)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1178А (1176А)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1179А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1180А (1179А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1181А (1179А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Общепрофильные фельдшерские выездные бригады скорой медицинской помощи (8 бригад)																						
1182А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1183А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1184А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1185А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1186А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1187А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1188А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1189А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1190А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1191А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1192А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1193А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1194А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1195А (1182А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1196	Медицинский брат	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1197	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1198	7-я подстанция скорой медицинской помощи Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильные фельдшерские выездные бригады скорой медицинской помощи (3 бригады)																						
1200А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1201А (1200А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1202А (1200А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1203А (1200А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1204А (1200А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1205А (1200А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	8-я подстанция скорой медицинской помощи																						
1206	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1208	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1209А	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1210А (1209А)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1211	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1212	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1213	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепрофильные врачебные выездные бригады скорой медицинской помощи (2 бригады)																						
1214А	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1215А (1214А)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1216А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1217А (1216А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Общепрофильные фельдшерские выездные бригады скорой медицинской помощи (10 бригад)																						
1218А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1219А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1220А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1221А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1222А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1223А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1224А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1225А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1226А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1227А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1228А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1229А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1230А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1231А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1232А (1218А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1233А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1218A)	сской помощи																						
1234A (1218A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1235A (1218A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1236A (1218A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1237A (1218A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	9-я подстанция скорой меди- цинской помощи																						
1238	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1239	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1241A	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1242A (1241A)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бри- гадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1243	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1244	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильные врачебные выездные бригады скорой ме- дицинской помощи (3 бригады)																						
1245A	Врач скорой медицинской по- мощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1246A (1245A)	Врач скорой медицинской по- мощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1247A (1245A)	Врач скорой медицинской по- мощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1248A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1249A (1248A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1250A (1248A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Общепрофильные фельдшер- ские выездные бригады скорой медицинской помощи (8 бри- гад)																						
1251A	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	свой помощи																						
1252A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1253A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1254A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1255A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1256A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1257A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1258A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1259A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1260A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1261A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1263A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1264A (1251A)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Организационно- методический отдел																							
1265A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1266A (1265A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1267	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1268A	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269A (1268A)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1270A (1268A)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Прочий персонал</i>																							
1271	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества и клинико-экспертной работы																							
1272A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1273A (1272A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1274A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1272A)	Эпидемиологический отдел																						
1275	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1276	Аппарат управления																						
	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел хозяйственного обслуживания																						
1277A	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1278A (1277A)	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1279A (1277A)	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1280	Уборщик служебных помещений (суточная мойка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281A	Уборщик служебных помещений (суточная клининговая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1282A (1281A)	Уборщик служебных помещений (суточная клининговая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283A (1281A)	Уборщик служебных помещений (суточная клининговая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1284A (1281A)	Уборщик служебных помещений (суточная клининговая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1285A	Уборщик служебных помещений (группа по обслуживанию аппарата управления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1286A (1285A)	Уборщик служебных помещений (группа по обслуживанию аппарата управления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1287A	Уборщик территории (1-я подстанция скорой медицинской помощи, ул. Чехова, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288A (1287A)	Уборщик территории (1-я подстанция скорой медицинской помощи, ул. Чехова, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1289	Уборщик территории (9-я подстанция скорой медицинской помощи, ул. Ю. Фучика, д. 135)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290	Уборщик территории (2-я подстанция скорой медицинской помощи, ул. Горсоветская, д.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	25А)																						
1291	Уборщик территории (7-я под- станция скорой медицинской помощи, ул. Рыбачья, зд. 1А) Ремонтно-механическая ма- стерская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1293	Монтировщик шин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1294	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1295	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации авто- транспорта																						
	<i>Группа выездных бригад ско- рой медицинской помощи</i>																						
1296А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1297А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1298А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1299А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1300А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1301А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1302А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1303А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1304А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1305А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1306А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1307А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1308А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1309А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1310А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1311А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1335А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1336А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1337А (1296А)	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по обслуживанию хозяйственной службы																						
1338	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.07.2025
Галаяутдинов Ф.Ш.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.07.2025
Акбаров Э.З.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Главный бухгалтер
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.07.2025
Низамова Э.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Руководитель службы охраны труда
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.07.2025
Фалеева М.Р.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Председатель профсоюзного комитета
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.07.2025
Лисняк М.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Иманов Владислав Саматович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (подпись) _____ (дата) 14.07.2025
6173
(№ в реестре экспертов)